

Caderno Administrativo Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2501/2018

Data da disponibilização: Quinta-feira, 21 de Junho de 2018.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Vania Cunha Mattos Presidente

Ricardo Carvalho Fraga Vice-Presidente

Marçal Henri dos Santos Figueiredo Corregedor Regional

Marcelo Gonçalves de Oliveira Vice-Corregedor Regional Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS CEP: 90110903

Telefone(s): 51-3255-2000

Diretoria Geral <u>Portaria</u> Portaria Presidência

PORTARIA Nº 3.220, DE 15 DE JUNHO DE 2018.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que consta no P.A. nº 0003599-81.2018.5.04.0000, resolve NOMEAR, mediante promoção por antiguidade, a contar de 22-06-2018, a Juíza do Trabalho Substituta, Dra. ADRIANA SEELIG GONÇALVES, para exercer o cargo de Juíza Titular da 4ª Vara do Trabalho de Rio Grande, em vaga decorrente da remoção da Dra. Marcele Cruz Lanot Antoniazzi.

VANIA CUNHA MATTOS Presidente do TRT da 4ª Região/RS

Relatório

Relatório Inspeção Correcional

RELATÓRIO DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA ANUAL POSTO AVANÇADO DA JUSTIÇA DO TRABALHO DE TAQUARI

Anexos
Anexo 1: Download

RELATÓRIO DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA ANUAL

VARA DO TRABALHO DE TRIUNFO

Anexos
Anexo 2: Download

RELATÓRIO DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA ANUAL

VARA DO TRABALHO DE SÃO JERÔNIMO

Anexos
Anexo 3: Download

ÍNDICE

Diretoria Geral	1
Portaria	1
Portaria Presidência	1
Relatório	1
Relatório Inspeção Correcional	1